cuantía éste no se encuadre dentro de las excepciones que se señalan en los numerales 
2,3 y 4 del artículo 2 de la Ley 1150 de 2007. 

Que el presupuesto oficial para este proceso de selección se encuentra desagregado por 
GRUPOS, el valor total de los mismos asciende a la suma de VEINTICINCO MIL 
QUINIENTOS NUEVE MILLONES SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 
TRES PESOS M/CTE ($25.509.067.293), incluido el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.), 
cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de orden Nacional y 
Distrital de carácter legal, costos directos e indirectos, que se causen por el hecho de su 
celebración, ejecución y liquidación.

[...]

NIT 860.039.988-0 con un porcentaje de 
participación de 0.89%. La unión temporal está representada por CARLOS EDUARDO 
GONZALEZ TRIVIÑO C.C. No. 79.621.561 de Bogotá D.C, y por un  representante legal 
suplente ALEXANDRA QUIROGA VELASQUEZ  C.C. 52.057.532 de Bogotá D.C, por el valor 
de DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL 
QUINIENTOS OCHO PESOS MONEDA LEGAL ($16.990.580.508). Incluidos todos los 
impuestos del Orden Nacional y Distrital, así como los costos directos e indirectos cuando 
apliquen e IVA, que conlleve su ejecución, de conformidad con las disposiciones legales 
vigentes, teniendo en cuenta que cumplió con todos los requerimientos del pliego de

[...]

GRUPO 2 POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL SERVIDORES PUBLICOS a la 
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA, identificada con 
NIT. 860.524.654-6 representada por JOSE IVAN BONILLA PEREZ identificado con cédula 
de ciudadanía No. 79.520.827 por valor de CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES 
MILLONES NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DIECISIETE PESOS MONEDA LEGAL 
($5.893.092.517). Incluidos todos los impuestos de Orden Nacional y Distrital, así como los 
costos directos e indirectos y comisiones e IVA. que conlleve su ejecución, de conformidad 
con las disposiciones legales vigentes, teniendo en cuenta que cumplió con todos los

[...]

Elegibilidad para este grupo. 

GRUPO No. 4 - SOAT, a la ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD 
COOPERATIVA, identificada con NIT. 860.524.654-6 y representada por JOSE IVAN 
BONILLA PEREZ identificado con cédula de ciudadanía No. 79.520.827 por valor de OCHO 
MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO PESOS MONEDA LEGAL ($8.249.754).incluidos todos impuestos del orden 
Nacional y Distrital, así como los costos directos e indirectos y comisiones (cuando apliquen) 
que conlleve su ejecución, de conformidad con las disposiciones legales vigentes, teniendo 
en cuenta que cumplió con todos los requerimientos del pliego de condiciones y obtuvo 99

[...]

GRUPO No. 5 POLIZAS VIDA Y AP a POSITIVA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A. 
identificada con numero de NIT 860.011.153-6.  representada por ANDRES FELIPE URIBE 
MESA identificado con numero de cedula de ciudadanía No. C.C. 8.029.003 de Medellín 
por valor de DOS MIL SEISCIENTOS SEIS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y UN 
MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS MONEDA LEGAL ($2.606.271.174). , incluidos 
todos impuestos del orden Nacional y Distrital, así como los costos directos e indirectos y 
comisiones (cuando apliquen) que conlleve su ejecución, de conformidad con las 
disposiciones legales vigentes, teniendo en cuenta que cumplió con todos los